Zatqcznik nr 1 do naboru nr 5/2018

Planowane do osiggniecia w wyniku operacji cele ogdlne, szczegétowe, przedsiewziecia oraz

zaktadane do osiaggniecia wskazniki.

Cel ogdlny LSR

1.0 Rozwdj gospodarczy obszaru LGD Zalew Zegrzynski

Cel(e) szczegétowe LSR

1.4 Rozwodj lokalnych produktdw obszaru, w tym turystycznych i ich zintegrowana promocja

Przedsiewziecia

1.4.1 Marka dla Zalewu

Wskaznik
Wartos¢ Wartos¢ wskaznika » , .
‘s - . Wartos¢ wskaznika z
L. . Jedn. Wartos¢ wskaznika | zrealizowanyc planowana do R
Lp. Nazwa wskaznika ujetego w LSR R L o R LSR pozostajgca do
miary z LSR h wskaznikdw | osiggniecia w zwigzku z o
o " realizacji
zLSR realizacja operacji
Wskaznik rezultatu

1.4.1 Liczba utworzonych
1 miEjSC pracy szt. 9 4 5 0

1.4.1 Liczba stworzonych
2 , y szt. 5 4 1 0

produktéw

Wskaznik produktu

1.4.1 Liczba operacji
3 tworzacych miejsca pracy szt. 9 4 5 0
4
5
6
7
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